оr,& /,/ zoz4.
Руководителю
Ресrryбликанского Государственного
учреждения Щепартамента Комитета
по реryлированию естественных монополий
Министерства Национальной экономики
Рестryблики Казахстан
по Атырауской области
господину Э. Телеп

ТОО <Batys Trans Group> (<Батыс Транс Групп>)> направляет Вам для сведения

<Перечень закупаемых ТОО <Батыс Транс Групп> товаров, работ и услуг на2022 год, затраты

на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируе\{ую услугу по предоставлению

Подъездного пути), утвержденный приказом Генерального директора Товарищества от 29

декабря 2021 года J\Ъ182, в соответствии с главой 5, параграфа 1 <Правил осуществления

деятельности субъектами естественных монополий>, утвержденных приказом Министра

национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа20\9 годаNЪ7З.

Прuлоэtсенuе:
1. кПеречень закупаемьIх ТОО <Батыс Транс Групп> товаров, работ и услуг на 2022 год,

затраты на которые гIитываJотся lrри }"тверждении тарифа на реryлируемую услугу по
предоставлению подъездного пути) - 1 экз. (на 3 листах).

2. Копия Приказа ТОО KBatys Trans Group> (кБатыс Транс Групп>) от 29 декабря202I
Nь 182.

Генеральный директор: Ли В.М.

Исп, Ков.tпишtrна lO
Тел. 763-757

..Baýls Trans Group
(БатысТрансГрупп). LLP
Republic of Kazakhstan

Aýrau Zhalantos batyr 2 А str.

ЖшС.Ваtуs Trans Group
(БатысТрансГрупп).

(азацстан РеспубликасБi
Атырау ц. Жалацтес батыр 2 А

TOO.Batys Тrапs Group
(БатысТрансГрупп)>

Республика Казахстан
г. Атырау ул. Жалацтос батыр 2 А

ТелlФакс: +7(7122)76ЗЗ 41 ТелlФакс: +7(7122)76ЗЗ 41 TellFaK +7(7122)76ЗЗ 41

E-mail: Batys.Trans.Group@gmail.com E-mail: Baýs.Trans.Group@9mail.com E-mail: Baýs.Trans.Group@9mail.com

БИн 160 740 018 485 ИИК KZ566010141000291344 БИк HSBKKZKX в банке до "Народный Банк Казахстана"

Исх. N9Zи

007678

Т wrвшржшд**т ж* * Фrwе?тffiц*уаtц*й
*Y*ryт*тш*t4*4{3*тшуф

<<*аt:g* Yrаrзш *r*ъзр
{Жаrые Y раw*, { ву rзrх|w

K*atyв Тrапs Grочр
{BaTblBTpaH* Групп}>l

}{ауапкоршiлiri wежвулi
cepitrecTiri

ffi
ffi

{зршм&3 Б\{и?ыц

2021жыл << х,ДN "Щ, ./{ z021 год

об утверждении перечня зацупаемых товаров, работ и услуг

В соответствиИ с главой 5, параграфа l <Правил осуществлениJI деятельности
субъектаl,tи ecTecTBeHHbD( монополий>>, угверп(денньD( прикtrlом Министра
национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 годаNэ73,

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить кПеречень зtжупаемьD( ТоО кВафs Тrапs Group> (кБатыс Транс
Групш) товаров, рабоТ и услуг на2022 год, затраты на которые rштываются при
утверждении тарифа на регуJIируемую ycJryry по предоставлению подъездного
пути дJUI маневровьгх работ, погрузки-Вьцрузки, других технологических
операций перевозоЧного процесса, а также дJUI стоянки подвижного состава9
непредусМотренной технологИческимИ операциями перевозоч}Iого процесса при
условиИ отсугствиЯ конкуреЕТного подЪездногО пуги). (Приложение 1).

ОтделУ снабжения и АХО приобретеЕие производить согласно утвержденЕого
кПеречня закупаемЬж ТоО KBatys Trans Group> (кБатыс Транс Групш; товаров,
рабоТ и услуГ на 2022 год, зацаты на которые rlитывtlются при уtверI(Донии
ТЦ"фu на р9гулируемую услугу по предост€}влению подъездIого пуп,I)
(Приложение 1).

Контроль за исполнением настоящего ,,риказа остЕIвJUIю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в сиJry со днrI подписания.

Генеральный ди

uсп. ПЭо
Тел.763-757

2.

1J.

tефIппs

{ýflпыg
Трifif П

Ли В.М.

у

roоо

U

Фl(

tsf
Ф

х

о
о
о.
cd

Фу

оэ
х
j

о
ооо
Ф

о
хо
о
а.

х
д
ф

Ф

о

d
Ф

о
х

оо
х
Фо
о

о

Ф

0)
!z

trк
Фо
х

Ф

о
о
d
Ф

о

Фа
й
д
ф

Ф

о

cd

о
хо
ноа
х

о
ооа

о
l
о
о
о.

х
=ф

о
ооо.

о
х

о
о.
х
д
о
Ф

о
д

Ф
х

но

х
д
ф

о
о
а
d
Ф

Фу

ор
х
д
о
Ф

оо

d

о
х
Eiоа
х
д
о
о
оо

Ф

оч

E{оа
х

о
о

о

Ф

tr
оо
х

о
Ф

а

Ф
*
q
о

Ф

о

Ф

0

бl
dz
ct

ý(
ф

ot
у Ф

ý( ýi ьa
Еч ф

ýu
Е
ý(

у
c.l

ду

Фл
': * rz9
Е Ё Е;+Едчббi > а.ч
с z ,,

-_

i аi IХлJiý qч Е
lаё-Ф фч

ý
Ёь
о\
a]
l/a
r.)
Ф

а
(\
0о
t
оо

ý
ь
оо
г-

\о

+

о

+ ь
с.)

о

*
бl

9

ý
0о

.+
0о

а
оо\о

бl
оо

\о
\оф
ао
Ё

\о

.+
ý

(\
Ф

ооЁ
оо

ао

а
<t

г-
\о

о.
cl
c^.l

al t
о\
са

ф
Ф r\
tr >Н
]ESoлЕоq ýtodEdФ

;'l.
dФ
z

c.l
ооý
ао

t
Ё
оо
г-

ý

а

оо
(\ c.l

о

a..l
st
\о оо(\ь \о

оо
оa
*

а

ý
d

о

\о
*

о
.d'

г..

.d-

ь ь
со

со

о\ý

aо
\о c.l

\о a-.l c.l
о\

z
L

F

lr
оу 9 о

ýi

F
Е

g у
о

d

}<
о
ýa

Ё.
о
L
9
F

h
Её
Ф
ёо

F

а

=

F.оо
о.
-lиEi\oо*
юYU:
ФФ*одоF., L

Lдй

о

ц
о
Ф

Ф

Фоо

о
о

д

о
о
;
q
о
о.Fо

о.

d
Ф

:

Yп
lц \о

д,
iJо

ь4

о
а
\од
о

E{
ох
Фоо
ь(

ý
r

д
ф

оа

Е{

ц

ч
Ф
Е
а

F

у
о.t

dL
5

d
а.
F
ф
5ф

o.v
qdьо
Фtr
ai in

ф

Е(

t)

Ф

(d
LцF
Е

аЁОл
!ф

OF>,io.v
*5ьооЕаь

/i
о

)ý U;9 о.+"
=<N

=)ý\ох 9ьi7*.r
ЕЁЕ
в gЁ,
лоj
LQoUgFуФо-
=

Qо

ý.ЕБ
лФ Q,9

.<Ф,Ёо

9>
SvчЕо cL*з kё

л л,_
r ц:п gi\
rоЦс
лО\2

l9X
зZэхо tsЁ

>>б
OdOл о.tr

Ф

хо

Е{

Ф
Фо
Ф

о

Е{

Ф
Фо
Ф

L

о
оо
F.

E{

L
аоо

о
д

ц
Фо
Ф

= о\о
0)

з
1

бl ý гt 0о Ф\ cl са ý ёл

Ф

ф

F.

q)
ErJка
Ф
ФF

Е
g}
t.

д

F.

Ф
д

9ь
фо

FE{
dб

ýý
ц -
(\lE
Nq)очбrý
lrOьк
!!ФcJ р.>trýе
\9 l-сЁь
боф>
аF63 a,дЕос)t>.а
=э)- r|
Lq)оа
aа

н
0ь
€Ёд:
ооз
х
д
z
Ф
сý

ь
ct
с)
д
Ф

Ф
Ф

!rа
tr

о

н
а

1-1

ь
ivl

aýr
ч*Е_t]aхсdol

!. ýa

I

ý{
-ё
s
*rý,(

\

о

)
l

осс

о

о

l

9

о

о

ос
l

с
о
о

сi

о
х
о

оо
х
ф
о
оч
о
о
сd

Ф
к
tr
Ф

х
д
Ф

Ф

о
а
б

ФЕ

Фа
х

Ф

о
а
d

о
к
Ё
оо
l
=
о
о
о

о
хо
Е{о

l

о
о
ооа

о
х
Б
Е{о

х
д
Ф

оа

о
х
Е{о

N,
д
Фо
о

а

о
lz

Фо
х
д
ф

Ф

о
о
(d

F

L

Е{

о
о

о

х
д
фо
о
о
о
(d

оz
о
E{оо
><'

д
ф

о
о
а

Ф
х

оа
х
д
о

о
о

о
х
нноо
l
Ф

о
о
о
сб

ФY
о
d
{)

><

о
ооо
(d

Фу

0)а
х

о1
ооа
Ф

ФY

Фо
Ед
фо
{)

(.)

о
ф

о
хо
оа
х
=
о
{)

о

d
Ф

оz
оl
оо
х
ф

о

d

о
х
q
Е{оо
х

о
о
о
б

оч
о
цо

х-
о
о
о

ad
Ф

о

tr
Е{о

х

о
о
о
Ф

о
коч
E{о

х
=

о
!
оа
Ф

о
хо
d
Фо
х
Ф

о
ооо
(d
Ф

о
хо
dоо
х
фо
о
о

d
Ф

у

9
о

а

ф

Е

tl

L

Е

cd

,
t)

оL

ц
g

F

,
F

Е{

F

L

F о
t)

2

о
Фý

9

irо
trо
оа

о
Ф

ý4

f
9
о
о9

g

F

L

Е

0

Ф

,

a

)

2

l

э

э

,

l

N N

Ф Ф
di
ý<

Фч

бi cn
o.1

=].

ёl

ф

с!

Фу z
бl

cjY z
!j,

ф

о]

ф Ф

ý
Ф
ý(

o.1

фg

ф
ý(s

aа
a{

Фч
+

бt

д2
t
са
ёl

у
t

Gi

у
ý
aа

c,l

Е
l
?а
ёl

дi
ý(ý

c.l
бl

Фу
ý

c.l

ч
ý

N

фу
t
?.)

сt

Е
t

N

у
t
(.)

N

J-a ь

э
ээ
!f,

о

NФ

о

ot
r г-

о

бl
бlьбl

оо
Ф,ь

оо
бl

о

t-
.f

о

ёt*

ф.tr

l.)
la)
o{

ta)
ф
о\
N

t
al

Ф

<l

d
ао

c.l
о\
+ь
со

=f .+
с{

9*ь
сa

+

9

Ф\
о\
d,
\о

9
сa

гt

ф
г_
эо
ýf

ь\о

+
о\

о
(\
оо
о\
c-l

оо
оо
oi
о\
о\
бl
N

о
оо

ь
оо

о

ф
бlь

аоnбl\о

\о
бl

lп
t/)

о о о

ta
гt aa ý

ф
|aь о\

са

о

оо
\о

о

a.l
la

ь
\о
a.)

с
о
с
c,.i

оо
оо оо cn

о\
\о
c,l

оф
о

с\]

оо ос.
о
о,

оФ оaь
о

cl

сaь
бl ь

оa

G1
оо
о\
(\
c..l

оa
c.i о\+

c.l

(\
оё
Ф\

ý

\о
\о
оa
Ф\

бl

(\ý
г-
оо

бlq
ос

ol

о c,l

г-
о\
оa

l 'tг

N
бl эо ý ol о о {

оо

+ .n- ф
N ь оо

о\
оо
бl гtс]

*{- ý <t

F F

=

F.: ti F Ё. F

=

F
з

F
f Lz

о
F, F

=

оF ФL

F

Ф
L

о
F

Ё. F F
ý(

F.
Е

с
cd

(сс
d
!

F.
Е

о F
у

F F

=

F F.

=

L
F

о
L
9
F

оL
о
Ё.

о
lr
о
ti

L
Ф
F

ФL

F

Ф

F F

о
lr
Ф
F

g

Е

ФL

9

оL
о
!.

ФL
9

ФL

о

Ф

F

,

z
i

;
Yоо

q

Б

соFо

о

х
ý
о

оо
сdF

ц

аz
Ф
F

=
F-б

Ф
д

ФF

Fо

о

х
F

о
Е
Е1

цч

ооо

F

E{

ч

оо
Ф
:r'

ноо
9
Фq

Е(

оlс)
Ё
z

q
Ф
о
аY
ýz

о
д
d
z

х
Ф

ф

х

F.(,

Е{

F

х

о
д
ф

3а
о
ц
о
u

Е{о

о

о

о
t)

ох

дz

&

оd
zd
:a

Ф
д
Ё.

о

о

о

бJ
Фоо

ю

ч

Ф
cd
ý(

д

Ф

L
il
Ф:

сr

\с

х

(l
t(

д

i)

х

б
L

Q

to
cnа

Ф

Ф

ю

о
о

Е(
ц

i)

Ф

\оо
Ф

о

ою
а

z

о

о
Q

iкб
о
\о
о
ц
t(
Fо

к
Фч
Ф

о

zо
о

о

сdр

Ф

о

Фоо

F
cn
Е.

rо

Е(

х
Fi
}<

о
t-{

ý(

оto
F.

а

д
Ё.

о
cd
&
E{о

L

F6 ь
оо
F.

trс
Q
(i

l

х

tr
Ф

с
F

ф
\о

L

l

Ф
Е

х
9lo
о

оо

х

р

ь4

о

z
6
е

о

сd

х
оto
о
q

о
фаоо

о

б

х
оto
о

о
фоо
(.)

0)о
оа-

L
q

Ф

ф
чЕ

о
у

aJ

9

ф

ц
9

с! r; ч vl ь аa бl *i. t ч,) с.] ч ь аа q cl
й

t бt
\о

г- ф (\ са бl

сd

t_.о

?
с
:1

F

L

ц

F.

L

ф

Ф

9

ф

Ф

Ф

ц
Е{
Ф

>4

q

*

9

9

Е{
Ф

F

L

Е{

N
a.)

ёл

Ф aа
с1

ф

ol V)
al

ll1
la
N

9

о\
блt
:f
r+ ol

N

Nт
-?т бl

,

Z

!

-

{
F

Ф

F
9

F

Е
д{

Ф

ФF

l

9Ф

1z=
)=9лФ;ф

;Фa

ЕхЕ
зф L
5фо
a >,Е

\r, ь ас о\
ёл al

о

Ф
2

ъь.-<